R: Quid ergo actus. quia n̄ cogit creatio et hinc et proprie dicta nego
actus. lata et in proprie dicta, id est quia n̄ necessitat con. act. et
p̄te de hōe q̄a.

Creatio et plerumque accipit ab Aug. duplici modo. uno et hinc
et proprie et uoluntate et hinc creatio. Secundo. late patente p̄te
simplici. et hinc. in proprie et hinc acceptio uoluntate et hinc
moralis uoluntate. Quia hinc illis feruntur diuersis locis attribuit
et nec feruntur. Sic an sicut notam usurpat.

¶ Nota abis. Gratia Adamo data erat gratia, quia
habebat iustitiam si no habebat, gratia an n̄a lapsa est ea, quia fuit
et hinc iustitia: ergo ex Augustino gratia nos n̄citat.

R: ¶ R ego q̄a. Sequitur, et hinc quod gratia fuit operans, id est an

Ad idem, quod dicitur, in ipso, utrumque in quibus quidem dicitur
si dicitur, libertatem esse suam effectum; quod non habuit gradum in se
Ad idem dicitur, si quidem cum illa peruenit. hoc autem non novit libertati
non, cum sapienter eius exercitiam in se quidem alii profertur:
propter hanc in gradum dicitur, sepe in nobis gratia pure sapienter,
qui ob respectum non vultis, caret eo effectu ad quem data est.

Obiicitur 3^o. Thomas una adde, quod
in art. 4. libertatem inquit et potestatem de eo dicitur Thomas sola
creatio repugnat libertati.

Ad obiectum 3^o. Sola coactio sumpta pro necessitate, non sumpta
sumpta pro violentia nego obiectum.

Ad obiectum 2^o. Sola coactio sumpta pro necessitate, non sumpta
necesse necessitate necessitate artem ad idem in potestatem.

Obiicitur. Quod alibi dicitur, naturalis necessitas pro
quod voluntas, aliquid vult ex necessitate, ut solentia, in re pugnat
libertati, ergo.

Ad obiectum artem. In repugnat libertati spontaneitatis et com-
placenciae con- artem. libertati indifferentia et arbitrii, nego artem
et obiectum. Solentia patet tam ex dexterioribus supra creatis,
tam ex interioribus lovis, in quibus hanc duplicem libertatem de qua
affertur non habere libertatem respectu finis ultimi, negans, non

libere respectam ciardest liborud ar bitriud.

Soluntur obeliones posita
ex libertate Jci, Christi.

Obijer imo. Jeur an ad se libore et in nario, ergo
necitas et ab un liberte.

Di. Ergo antus. an ad se libore liberte nao spontan cilio
et a coactioe cor. liberte noctis et arbitrij qo sola e pprie
libertas seditgo. anone com plaentia nego. bonus hui qo
sibi gloniam vtrian promouet, cor. I hoi n fait nario. Jste
e libore bonus ad extra n ad intra, et spum s. p dicit, libere
liberte spontaneitatis et in ppria, n ppria et electioe, alioq; hui
n est Jeur aut d nris I s. dominio.

Q nrtabit imo. Jeur fait optinud ad extra, et
in libere ex concessioe, ergo e.

Di. Ergo antus. fait optinud quo ad modud agendi cor. ant.
qia Jte optine et Jte Jte ine agit, quo ad rem seditgo. fait
optinud relatiue ad finid, quem libore interdicit, absolute nego
antus et Jgai.

Q uia in oratioe n dat optinud: nil n e quo nellar dari n
Jte. Jte an libere interdicit hui finid, hui et libore a thibet

late medicus sine ulla reeite arti.

Artibus 2do. Quod n̄ pot̄ bene & male agere, ergo dat̄
libertas cum determinatione ad unum.

Ri. Artibus 3to. Dat̄ libertas cum determinatione ad unum modum
tendendi nego Artibus 4to. ad unum obiectum Artibus 5to. Dat̄ libertas gra
dationis cor. Artibus 6to. nego.

Quod n̄ pot̄ esse malum, quia est spirituale in peccabile, et
in hoc n̄ est liber, ab eo dicitur Artibus 7to. pot̄ in rebus aut
nolle ponere, & n̄ ponere hoc est idem bonum, et ex hoc est liber,
imo libertatis, et ex parte ois reeite.

Artibus 8to. Quod n̄ habet libertatem indifferen
tiam ultra bonum, ergo.

Artibus 9to. nunquam fuit indifferens ad positiones & opposi
tiones alius boni, ergo.

Artibus 10to. Fuit ab omni determinatione ad oia quae possunt
& omittit in tempore, v. g. ad productionem huius mundi et
omissionem alterius, ergo.

Ri. Artibus 11to. fuit determinatus determinatione Artibus 12to. cor.
Artibus 13to. antecedente nego Artibus 14to. et Artibus 15to. nego.

Determinatione seu generis ab
omni.

Sancta rego. Vnde lo p consiliari. Sppat
eud Dubio inqpti.

Q. 1. 1. 2do. Ex q. Thoma ad si etiam ad debitas
ad unum numero fel. ad diligendum quod n. poterat n. favore
si ex hoc n. emittit ab ortu. n. q. r. ad laudem sine veritate.
ergo debet ad unum n. q. ad ab ortu n. ad merendum.

Q. 2. 1. 1. 2do. Esti ad debitas ad unum numero obtem
con. ad unum numero actus rego art. ad sp. ad.

Christus in ista hypothese n. indifferens n. quod circa obtem,
ad quod supponit debitas. Et in ista actus ipse, quatenus p.
hanc l. ista actus, ex hoc l. ista sine laudare p. fact. p. in ista
obtem, ex nactis n. actibus amoris dei, q. ad debet in sua pos.
vult poterat eligere hanc l. ista, q. ad debet sua bona, l. extra
l. extra, hanc aut ipse, l. extra p. ad, adiq. p. erat liber. quia
in ista ad hanc erat. In ista sui actus, ad ista ad ista Thomas,
ad sp. ad p. ista n. v. poterat.

Q. 2. 1. 1. 3do. Sacten etiam mala facere
n. potest, ergo ad hoc n. v. n. requirit, ut sp. ad favore
mala et n. faciat.

Q. 2. 1. 1. 4to. Ad n. v. quoniam n. v. con. n. v. et
on n. v. i. n. v. n. v. n. v. et co. q. ad n. v. n. v.
facit, q. ad hanc in p. v. n. v. n. v. p. hanc in n. v. n. v. q. ad n. v. n. v.

quam debet specificari, ius quo ad naturam, id est ad illud ad quod
quod placeat. Sed. potest et abstinere ab hoc, et illud male in
particulari, unde vicia singula habent perfectam libertatem gratia
dictionis: non est hoc et illud hinc eligere, et eos ad hoc libere
peccata libere inveniunt.

Soluntur objectiones. Contra existiam libertatis in hominis

Objectiones. Ab auctoritate scripturae ratio loquitur dicit
Deum sic favere in vobis, ego vos ipsi vel facinus et propria
actione. Non dicit ego vos ego consilia mea et in mea
potestate, ego et vobis.

Q. ad in unum nego equam. Quia a loquitur induit
scriptura Deum nobiscum ad omnes actus nostros quomodo, et hoc
non vult, aliter tam faveret peccata vestra quam bona opera, quod
est contra fidem et iustitiam.

Q. ad idem. Sed quis auctor. Quia non potest deus in sua
potestate quod secundum voluntatem et executionem vestram. quia operatur
ab alijs in potestate, quod ad actionem positam gratia quod actus
super naturam nego auctorem. et equum.

In utroque vero. Sed facta scriptura non tenet

nam ad a seo inlevari ad aliqd appetendum aut fugiendum.
ergo n̄ nascit labora.

Rij. Artq. artus. Inlevari necessitudo est p̄ debrassō
ad unū nego ant. effusio in p̄cedendo et p̄ fusae nobis
con. ant. et nego effusō.

Inter abis 2to. J. Paulus ad Rom. c. 7.
Sicut fertis in membris vris legem re pugnantem legi mentis
vrae et captivandam ne in lege p̄tū; ergo n̄ sumus liberi.

Rij. Artq. artus. captivandam captivitate nō orit̄
p̄ re bellis con. artus. captivitate necessitudo p̄ced
Artq. qd ad nobis in deliberatos q̄ dicitur p̄mo p̄mo
con. artus qd ad deliberatos nego ant. et effusō.

Itaq̄ pendet ab a nobis gratias, licet ferus n̄
p̄deat: In non ferus, abī dicitur gratias.

Inter abis 3tio. Ex eadem in e uoluntate seu
uolentis, d̄ uolentis dei: ergo n̄ sumus d̄i m̄m̄ arbitri.

Rij. Artq. art. Utraq̄ artus n̄ales nego artus.
vna p̄p̄ n̄ales p̄detq̄. sine gratia con. in gratia nego
ant. et effusō.

Justa eadem eisdem Apostoli, & ego de gratia si sum.
Objuncto Scto. S. Aug. super. dicitur per petrum
Deo nos omnifere libertatis et liborum arbitrii, quod a deo
in statu nra lapsa.

Probat artus. Cerehyridij c. 30. ait.
liberos arbitrios nate ab eis hanc et se perdidit et spiritus, ergo
omnifere libertatem.

Ri. ino. Opponendo Augustinus augustinus, non
l. ino. ad Romani c. 2. quod inquit nra dicitur,
quod in his peto perit liborum arbitrii de humana
genere. libertas quoniam perit per petrum, id illa quod fuit in
Iudaico libertate, libertate pernae cum immortalitate iustitiam
sive peto Deo perit libertas a peto quia perit libertas
non libertas indifferencia et electionis.